НОТАРИАЛЬНАЯ ПАЛАТА ЗАПАДНО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА
ПРАВЛЕНИЯ НОТАРИАЛЬНОЙ ПАЛАТЫ  ЗКО
город Уральск

                                                                 29.11.2021 года

всего членов Правления:7

присутствовало: 7

                                                                                                               Елегенова Н.Г.,

Курмашева Н.Т., Кадыров Р.Б.,

Саралеева К.С., Казтуганова С.А.,

 Султанова Ф.Т.,

Кожмаков С.Г.

                                                                                                                                       кворум имеется

                                                                                                          Председатель: Елегенова Н.Г.

                                                                                                             Секретарь: Курмашева Н.Т.

                                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:
         Рассмотрение материалов стажировки Кантемировой Гулаим Темирболатовны

                                                                          ****
   По данному вопросу присутствующих проинформировала член Правления НП ЗКО Курмашева Н.Т. о поступлении Заключения по итогам нотариальной стажировки стажера Кантемировой Гулаим Темирболатовны

После ознакомления и беседы со стажёром в формате «вопрос-ответ» Правление Нотариальной палаты ЗКО
                                                                    Р Е Ш И Л О:

Утвердить Заключение по итогам нотариальной стажировки Кантемировой Гулаим Темирболатовны.
Председатель:                                                                                                             Елегенова Н.Г.
Секретарь:                                                                                                                Курмашева Н.Т.